
Verksamhetsplan 2014 för BioFoto Finland r.f.
Preliminär version som underlag för diskussion under årsmötet 2014! Röd text bör granskas.

BioFoto Finland (BFF) är en nationell svenskspråkig förening för naturfotografer. Enligt stadgarna 
är föreningens syfte att ”främja, utveckla och synliggöra naturfotografering på svenska i Finland 
samt främja kontakten till motsvarande Biofotoföreningar i Norden. Föreningen fullföljer sitt syfte 
genom att - ordna medlemsmöten (både fysiska och interaktiva via internet) - ordna fotoutflykter 
(regionalt, nationellt och internationellt) - ordna kurser och fortbildning i samarbete med andra 
aktörer - arrangera fotoutställningar med medlemmarnas bilder - bedriva informationsverksamhet 
om naturfotografering - ha en egen informativ hemsida på internet - årligen utse Årets bästa 
naturbild i Svenskfinland.”

1. Kommunikation och hemsida

BioFoto Finlands medlemmar är spridda över ett stort geografiskt område. Därför är det viktigt att 
vi har fungerande elektroniska kommunikationskanaler. Under 2013 har BFF:s hemsida utvecklats 
för att fungera bättre både som ett fönster utåt och som informationskanal inom föreningen. På 
hemsidan finns bl.a. bloggar av Krister Welander, Heidi Holmlund och Bo Isomaa. På hemsidan 
har alla medlemmar en möjlighet att presentera sig själv och lägga upp gallerier. Utvecklingen och 
uppdateringen av hemsidorna förstätter under år 2014 lett av webbansvarig. 

Dessutom har BFF en Facebook-grupp där medlemmar kan lägga upp inlägg såsom bilder, 
intressanta länkar och reflektioner. 

I och med webbsidans förnyelse och det nya medlemsregistret Membra har det blivit lättare att 
skicka e-post till alla medlemmar. Under 2014 strävar styrelsen till att skicka all viktig information 
per e-post. Därför är det viktigt att alla medlemmar ser till att deras kontaktuppgifter är uppdaterade
i profilen på hemsidan.

2. Möten och utflykter

Vårträffen 2014 ordnas den 5.-6.4 i Hangö med Dick Forsman som guide. Tiden borde vara mycket
gynnsam för att se flyttfåglar som kan samlas i stora mängder vid spetsen av Hangö udd. 
Övernattning på Tvärminne zoologisk station. I samband med träffen hålls föreningens 
stadgeenliga årsmöte söndagen den 6.4.

Förutom vid årsmötet sammanträder styrelsen vid behov, antingen fysiskt eller virtuellt.  

Föreningen försöker ordna åtminstone två gemensamma fotoutflykter, en under våren och en 
under hösten, samt en fotoworkshop under 2014. Evenemangen ordnas i olika delar av 
Svenskfinland. 

Vi är en geografiskt splittrad förening och har därmed ganska få fysiska träffar för hela föreningen. 
I stället rekommenderas varmt att medlemmarna sätter upp info på facebook eller hemsidan om de
är på väg på utflykt till något intressant ställe, så kan andra hänga med. Det kan handla om både 
stort och smått; en kväll i närskogen eller en resa till Antarktis. 



3. Utställningar

Utställningar är en viktig del av föreningens verksamhet. Att få plats i traditionella gallerier kräver 
ändå mycket jobb och tålamod. Därför försöker föreningen satsa på innovativa lösningar, såsom 
”popup-utställningar” i mindre traditionella utrymmen (festivaler, torg, aulor osv.). Föreningen har 
införskaffat 40 stycken ramar i grånat trä som kan användas för att ge utställningarna en 
gemensam image.

BFF ställde ut på stadshuset i Hangö 3.- 29.3.2014 under rubriken ”Östersjön” utställningen 
fortsätter till Jakobstad för juni månad. I maj väljer Heidi Holmlund ut ca 15 av tavlorna för att 
ställas ut på Luckan i Kyrkslätt med en hyra för 50 euro av utrymmen. Inga andra utställningar är 
fastslagna, men föreningen strävar till att delta i åtminstone Hangö fotofestival den 26. - 28.9.

4. Tävlingsverksamhet

BioFoto Finland har inte hittills haft någon egen tävlingsverksamhet, eftersom intresset och 
medlemsunderlaget inte varit tillräkligt stort. Däremot har många medlemmar varit aktiva i både 
nationella och internationella fototävlingar, såsom Vuoden luontokuva.

Utmaningstävlingen mellan de svenska fotoklubbarna i Finland ordnas år 2014 av AFK i samband 
med klubbens 125-års jubileum. Tävlingen är öppen för medlemmar i svensk- och tvåspråkiga 
fotoklubbar i Finland. Tävlingsklasserna är Naturen (årligen återkommande klass) och Människan 
(årets tema). Bilderna ska vara tagna mellan september 2013 och augusti 2014.

5. Årsbok och kalender

Alla betalande medlemmar får en årsbok som medlemsförmån. Årsboken innehåller artiklar av 
föreningens medlemmar och sammanställs av en arbetsgrupp som utses vid årsmötet 2014. 
Tidigare år har medlemmarna även fått en kalender som medlemsförmån. 2015 års kalender 
diskuteras närmare under årsmötet. 

År 2014 gjorde även Rosk´n Roll en kalender med bilder av medlemmar från BFF mot en 
ersättning. Samma lyckade arrangemang fortsätter år 2015 om intresse finns hos båda parter.

6. Arbetsgrupper 2014

Vilka arbetsgrupper/ansvarspersoner behövs 2014? Förslag: Webbutveckling, regional 
verksamhet, utställningar, årsbok, kalender.
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